



**Pagos SPEI enviados**

Fecha: 17/10/2018  
Hora: 08:14:35  
Página: 1

---

|                                     |            |                                    |             |
|-------------------------------------|------------|------------------------------------|-------------|
| Fecha Valor:                        | 17/10/2018 | Clave de Rastreo:                  | HSBC067918  |
| Fecha de proceso de la instrucción: | 17/10/2018 | Hora de proceso de la instrucción: | 15:14:29 MX |

**DETALLES DEL CARGO**

|                           |                                     |
|---------------------------|-------------------------------------|
| Cuenta Ordenante:         | 4042336818                          |
| Nombre del Ordenante:     | UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONI |
| Referencia del ordenante: | PD SUSANA                           |
| Comisión cobrada:         | 0.00                                |
| Moneda:                   | MXN                                 |
| Monto:                    | 40,000.00                           |

**DETALLES DEL ABONO**

|                          |                           |                      |    |
|--------------------------|---------------------------|----------------------|----|
| Cuenta del Beneficiario: | 072078001576566228        | Referencia Numérica: | 27 |
| Nombre del Beneficiario: | GOMEZ MARTINEZ SUSANA     |                      |    |
| Banco Beneficiario:      | BANORTE/IXE               |                      |    |
| Concepto de Pago:        | EQUIPO COMPUTO MOBILIARIO |                      |    |



# UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO

## SOLICITUD DE RECURSOS PRODEP

Fecha de solicitud:

24/09/2018

Solicitante:

DRA. SUSANA GÓMEZ MARTÍNEZ

Departamento:

FITOMEJORAMIENTO

Núm. Oficio de liberación:

8560/18

Origen del recurso:

PERFIL DESEABLE

Folio asignado al Profesor:

PD-UAAAN-2018

Descripción del gasto a ejercer:

ID RECURSO

MONTO PARCIAL

EQUIPO DE COMPUTO

\$ 25,000.00

MOBILIARIO PARA CUBÍCULO

\$ 15,000.00

MONTO TOTAL

\$ 40,000.00

Cuenta y Clabe interbancaria de Banco para deposito

BANORTE CUENTA-CLABE 072078001576566228

Autorizo a la UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO a que me descuente por nomina el importe de este documento en caso de no cumplir con su comprobación en un plazo máximo de 20 días a partir de su ASIGNACION.

  
Firma del solicitante: 67918

**Emisor.**

Tipo de comprobante: I

Fecha: 2018-11-11T18:00:18

Versión de CFDI: 3.3

Serie LWBV

Folio 111523

NoCertificado 00001000000404974143

UUID 9E2BC897-5838-4170-AB39-741CDAD23004

Regimen Fiscal: 601

R.F.C. DLI931201M19

Distribuidora Liverpool S.A. de C.V.

Lugar de expedición:

25279



1 de 1

**Receptor.****Información de Pago.**R.F.C. UAA750303NHA  
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO

Método de Pago: PUE

Uso del CFDI: G03

No. de Orden:  
Forma de Pago: 04  
Número de Cuenta:  
No. de Cliente:  
No. Contrato:Condiciones de pago:  
Emisión:  
Moneda: MXN  
Tipo de cambio:**Conceptos.**

| ClaveProdServ | Cantidad | Clave Unidad | Descripción       | Valor Unitario | Importe   | Descuento | Base      | Tasa o Cuota | Impuesto | Tipo Factor | Importe  |
|---------------|----------|--------------|-------------------|----------------|-----------|-----------|-----------|--------------|----------|-------------|----------|
| 43211500      | 1.000000 | H87          | Laptop Inspiron 5 | 17,240.51      | 17,240.51 | 3,448.10  | 13,792.41 | 0.160000     | 002      | Tasa        | 2,206.79 |

Subtotal: 17,240.51

Descuentos: 3,448.10

Total Impuestos Traslados: 2,206.79

Total a Pagar: 15,999.20

Importe con Letra: QUINCE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N.

Observaciones:

**Información del Timbre Fiscal Digital**

RFC del proveedor de Certificación

Certificado Digital SAT

Fecha Certificación

FIN1203015JA

00001000000405332712

2018-11-11T18:00:19

Cadena Original del Timbre

||1.1|9E2BC897-5838-4170-AB39-741CDAD23004|2018-11-11T18:00:19|FIN1203015JA|4K/C8nMpa6EVjiaR7IZD0cmqL6nTDR+iLQC/0rib6Hj1hkG2iNfJvL5M0LTmgv/cwRsOwM/Rau1xba835CQFA0eQcu91Eq6Kwz6Nf5cxll2qpMepg52Ku3llnHCtcGb6NECWx4lwHXZZ7TmRJSFvUstrXfNvpXsx9MooKq7vLJ+G7cbEqTICDPUEuNPgZ5bdTSed7udPv8pKaiSLerzNj4UdSSCUB+V/0bXluuKIndrpE2w82T+NDqHaPy15zLcCy08CgoCAOUMfioQDPO5q2Lx8grMXUKs/EyTXwrDuiJfXTGAHnNH79yHGgiXNtQlceKfjeEcJ6MS8XpPEx6dQ==|0000100000405332712||



Sello Digital del Emisor

i4K/C8nMpa6EVjiaR7IZD0cmqL6nTDR+iLQC/0rib6Hj1hkG2iNfJvL5M0LTmgv/cwRsOwM/Rau1xba835CQFA0eQcu91Eq6Kwz6Nf5cxll2qpMepg52Ku3llnHCtcGb6NECWx4lwHXZZ7TmRJSFvUstrXfNvpXsx9MooKq7vLJ+G7cbEqTICDPUEuNPgZ5bdTSed7udPv8pKaiSLerzNj4UdSSCUB+V/0bXluuKIndrpE2w82T+NDqHaPy15zLcCy08CgoCAOUMfioQDPO5q2Lx8grMXUKs/EyTXwrDuiJfXTGAHnNH79yHGgiXNtQlceKfjeEcJ6MS8XpPEx6dQ==

Sello Digital del SAT

okWLA mz/Dq9le+KBQUeoyw5NLQANXsEyG6V2DUd0F+hww9/t91eu2scODd/LfhNq52T1L//BRzn9M+1aT7EMoY4mVJ3dl2xmvNgXFNjblz6jEzY/GWngsWlrwQ2gnJgQRULzfmOC0hxcKipgcY2V1wXwnHu+ggcA7LSzmFtOAK3h0Tg3203L7pNriOCCJDaCTQZumwBeK3Rih9naYzUXecVSMKyGXZf0yEYUNKSiVwMBzfp9BrDv+UvVXAeW92fHzIQk0+TgtV0K+MZ4zCllN37UINkDdn9ThZeH+YRVfItLjNyoI8AdE6ZNNImcxaG2O0anXDoHU+aojQ==



# Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.  
RFC ODM950324V2A  
REGIMEN FISCAL 601-General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: **I - Ingreso**  
Fecha/Hora.: **16/11/2018 08:19:03 p.m.**  
Serie/Folio: **POSE/5274773**  
Lugar de Emisión: **25280**

**FACTURADO** UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO  
CALZADA ANTONIO NARRO 1923  
COL. BUENA VISTA  
SALTILLO, COAHUILA  
C.P. 25315  
MEX  
UAA750303NHA  
Uso CFDI: G03-Gastos en general

|                                     |  |         |     |
|-------------------------------------|--|---------|-----|
| ITU                                 | 201811160031205200004940POSA   |         |     |
| Sello del SAT                       | I5h4uY6JGGU/5mMVSTEmeD00DkVD31fKkr6thmAHG58d0UxS/AZJYO1Cr13RyCm7Y63b5lUizr5qQDk9Rko9Qmm26tOcyrrpUpDuze09WvQfm1KIFrsd7KYbOlsQ7iH2Rvn/huqGs8fKordrDs0KMjaY9T7ARc45pGLFjKRP0GxBaO2wSGCm9PhMRDqUcuBm9M2tC2Daju2cFcQuOhOpJxF7W+HnmbSPekwoB CdamK385KVq6oWzjyp3gt7WcgsSIEUX1ZhnIV2aJvbjchs2pNz0enmLV/WZzbobqjCyOjo3HQd9vH8Uq0MfNFHIDFLgalRRnb9veLITO0pT45yhVFQ== |         |     |
| Folio Fiscal                        | A09591E2-1229-4C32-8E2E-024C0D4FE5BC   |         |     |
| No de Serie del Certificado del CSD | 0000100000040317996  |         |     |
| Fecha y hora de certificación       | 16/11/2018 08:19:03 p.m.   |         |     |
| No de Serie del Certificado del SAT | 00001000000405179095   |         |     |
| Condiciones de Pago                 | CONTADO  |         |     |
| Método de Pago                      | PUE-Pago en una sola exhibición  | Moneda: | MXN |
| RFC del Proveedor                   | SST060807KU0   |         |     |
| Versión del CFDI:                   | 3.3  |         |     |

| No. | SKU   | Clave Prod Serv | Descripción                    | Unidad de Medida | Cant. | Precio Unitario | Descuento | Impuesto   |         | Importe  |
|-----|-------|-----------------|--------------------------------|------------------|-------|-----------------|-----------|------------|---------|----------|
|     |       |                 |                                |                  |       |                 |           | Clave      | Calculo |          |
| 1   | 59402 | 39121009        | REGULADOR KOBLENZ 1350 VA PRO  | H87-Pieza        | 1     | 289.0517        |           | 002 16.00% | 46.25   | 289.05   |
| 2   | 67147 | 43201803        | DISCO DURO 1TB SEAGATE PORT EX | H87-Pieza        | 1     | 1,550.8621      |           | 002 16.00% | 248.14  | 1,550.86 |
| 3   | 61882 | 43211600        | ADAPTADOR HDMI A VGA HP        | H87-Pieza        | 1     | 378.6207        |           | 002 16.00% | 60.58   | 378.62   |
| 4   | 61670 | 43211708        | MOUSE OPTICO INALAM M185 NEGRO | H87-Pieza        | 1     | 150.2586        |           | 002 16.00% | 24.04   | 150.26   |
| 5   | 78246 | 43212105        | MULTIFUN HP LASER JETTP M130FW | H87-Pieza        | 1     | 3,275.0000      |           | 002 16.00% | 524.00  | 3,275.00 |

FORMA DE PAGO: 04-Tarjeta de crédito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|A09591E2-1229-4C32-8E2E-024C0D4FE5BC|2018-11-16T20:19:03|SST060807KU0|NV3IKKK75ldHmW79mMIQx+5kjJwwY1FwvSreZMCSXCrQquff4P1MqfdjQLV2Of4TR87fG7hWd4IbCVnznzGRV9y/ZydMKKeOslk3viCZUjIRK1xxN14xPrQKkXmmO6HdNoy/dvbW84ILsBH2Tgvp16pLJwegjI+Xlk1I0jF/FXTBDS//Fb9nzcqqaMHOV70KLB49nKdfma8AWx9woeJS7t0s/w0trpJsQR95+mZUEDh9BjBTHt+/yq+NQiExGimj9POqR/SJc6jbpwSJVkM015+E7I14gNL5EL6kH/T6u9SUIklykRX1xSXAVI6JzSDPzxbP8otbqiuTr6Kn3Ow==|00001000000405179095||

Sello Digital del Emisor

NV3IKKK75ldHmW79mMIQx+5kjJwwY1FwvSreZMCSXCrQquff4P1MqfdjQLV2Of4TR87fG7hWd4IbCVnznzGRV9y/ZydMKKeOslk3viCZUjIRK1xxN14xPrQKkXmmO6HdNoy/dvbW84ILsBH2Tgvp16pLJwegjI+Xlk1I0jF/FXTBDS//Fb9nzcqqaMHOV70KLB49nKdfma8AWx9woeJS7t0s/w0trpJsQR95+mZUEDh9BjBTHt+/yq+NQiExGimj9POqR/SJc6jbpwSJVkM015+E7I14gNL5EL6kH/T6u9SUIklykRX1xSXAVI6JzSDPzxbP8otbqiuTr6Kn3Ow==

SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 80/100 MXN



| Banco | Forma de Pago   | Auto.  | Importe  |
|-------|-----------------|--------|----------|
|       | Tarjeta credito | 353633 | 6,546.80 |

|              |                 |
|--------------|-----------------|
| Subtotal     | 5,643.79        |
| IVA 16%      | 903.01          |
| <b>Total</b> | <b>6,546.80</b> |

Este documento es una representación impresa de un CFDI

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Juan Salvador Agraz 101, Col. Santa Fe, Cuajimalpa, C.P. 05348, México, Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en [www.officedepot.com.mx](http://www.officedepot.com.mx)

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México, S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."

# Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.  
RFC ODM950324V2A  
REGIMEN FISCAL 601-General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: **I - Ingreso**  
Fecha/Hora.: **16/11/2018 08:16:32 p.m.**  
Serie/Folio: **POSE/52747721**  
Lugar de Emisión: **25280**

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO  
CALZADA ANTONIO NARRO 1923  
COL. BUENA VISTA  
SALTILLO, COAHUILA  
C.P. 25315  
MEX  
UAA750303NHA  
Uso CFDI: G03-Gastos en general

FACTURADO

|                                     |   |         |     |
|-------------------------------------|---|---------|-----|
| ITU                                 | 201811160031205200004939POSA  |         |     |
| Sello del SAT                       | mURY/Gn1goz0TffaY0siJGCUgvdjtiDGeV0wtX0JFDcT1yxPvMa4ZcCoHAff1uuWZ/cGsxycFsC3zWZ2VKF1i9ZMchrxhZaP4LhbebQ0kSvmwvJ/AsAZ45UlwM7/avKxLxexFmix+KXhRn/FoEAB2hr6wuE0NA Pa7i8lcnWCidNnKx6pOvluJHvjbUdNOHPN3MRjonJuXV5tYlc24qS4ehHWCmq3A91p/udiEtauMphd ZQFkDup3xSeit.lavRc7V0xqWpKHZx4pZs6/mS2aqZvCFg1UKax7WYR7CvBj4s9VYQwJErA2UMxQ9 YNEaB4dS+HmgdBnO2CR32nLEQ== |         |     |
| Folio Fiscal                        | 6F47FCD3-ACCB-45E5-A9BA-A9A71ACD5408  |         |     |
| No de Serie del Certificado del CSD | 00001000000404317996  |         |     |
| Fecha y hora de certificación       | 16/11/2018 08:16:32 p.m.  |         |     |
| No de Serie del Certificado del SAT | 00001000000405179095  |         |     |
| Condiciones de Pago                 | CONTADO   |         |     |
| Método de Pago                      | PUE-Pago en una sola exhibición   | Moneda: | MXN |
| RFC del Proveedor                   | SST060807KU0  |         |     |
| Versión del CFDI:                   | 3.3   |         |     |

| No. | SKU   | Clave Prod Serv | Descripción   | Unidad de Medida | Cant. | Precio Unitario | Descuento | Impuesto   |         | Importe |
|-----|-------|-----------------|---|------------------|-------|-----------------|-----------|------------|---------|---------|
|     |       |                 |   |                  |       |                 |           | Clave      | Calculo |         |
| 1   | 78248 | 44103103        | TONER HP 17A NEGRO CF217A   | H87-Pieza        | 1     | 863.9224        |           | 002 16.00% | 138.23  | 863.92  |
| 2   | 68352 | 43211600        | BACKPACK LAPTOP 3COMP MOVES NG<br>No. Pedimento: 18 16 3900 8002519 | H87-Pieza        | 1     | 421.8103        |           | 002 16.00% | 67.49   | 421.81  |

**FORMA DE PAGO: 04-Tarjeta de crédito**

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|6F47FCD3-ACCB-45E5-A9BA-A9A71ACD5408|2018-11-16T20:16:32|SST060807KU0|J5X6IIQMZTBs+Xp9ytY8bCKlzKbENx4cwCDBPmD29aDDI3Szbk2EoEY+PoQPL7FrIKje2lyf/8S0UR12FgauXSLoXIoZKvJYIDz/GwsGVMqdFc735fAM/9Q/Qp45THVUMpgXn+oE1xEWLsbSkvJs6CQvIulnp5DC9YBbLz/v6gRmQb+ufidQOOnToH4n1qeIQi73VEM1WD7M0X7jr0dMHQO+rJxJQHBGxJ3BR7SV+vJqCCfYHiMSRgL2X4HJH7ttMIQ06Pc1uGxkRXnGgz/3hoFzPKF0u4dDdZsIOPDKfOu9DxK8ORs5jfn+U5wiTuxxYNrw8KtIC1h+lqhXtSGw==|00001000000405179095||

Sello Digital del Emisor

J5X6IIQMZTBs+Xp9ytY8bCKlzKbENx4cwCDBPmD29aDDI3Szbk2EoEY+PoQPL7FrIKje2lyf/8S0UR12FgauXSLoXIoZKvJYIDz/GwsGVMqdFc735fAM/9Q/Qp45THVUMpgXn+oE1xEWLsbSkvJs6CQvIulnp5DC9YBbLz/v6gRmQb+ufidQOOnToH4n1qeIQi73VEM1WD7M0X7jr0dMHQO+rJxJQHBGxJ3BR7SV+vJqCCfYHiMSRgL2X4HJH7ttMIQ06Pc1uGxkRXnGgz/3hoFzPKF0u4dDdZsIOPDKfOu9DxK8ORs5jfn+U5wiTuxxYNrw8KtIC1h+lqhXtSGw==

UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 45/100 MXN



| Banco | Forma de Pago   | Auto.  | Importe  |
|-------|-----------------|--------|----------|
|       | Tarjeta credito | 142173 | 1,491.45 |

|              |          |                 |
|--------------|----------|-----------------|
| Subtotal     | 1,285.73 |                 |
| IVA 16%      | 1,285.73 | 205.72          |
| <b>Total</b> |          | <b>1,491.45</b> |

Este documento es una representación impresa de un CFDI

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Juan Salvador Agraz 101, Col. Santa Fe, Cuajimalpa, C.P. 05348, México, Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en [www.officedepot.com.mx](http://www.officedepot.com.mx)

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

"Office Depot de México, S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."



# Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.  
RFC ODM950324V2A  
REGIMÉN FISCAL 601-General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: I - Ingreso  
Fecha/Hora.: 03/12/2018 07:13:53 p.m.  
Serie/Folio: POSE/53118242  
Lugar de Emisión: 25280

FACTURADO  
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO  
CALZADA ANTONIO NARRO 1923  
COL. BUENA VISTA  
SALTILLO, COAHUILA  
C.P. 25315  
MEX  
UAA750303NHA  
Uso CFDI: G03-Gastos en general

|                                     |   |         |     |
|-------------------------------------|---|---------|-----|
| ITU                                 | 2018120300312011000003006POSA   |         |     |
| Sello del SAT                       | pF9a90V18he1U9x6c1NmZSXAGigcSnXCF2iUuQ2qU4OxRMeqWg/AOdlUKEuIGg0K/4OTIAXgycrtLfDeJuH/ApKSRrBmpTxiB20B3dS7LbvF2QA8sNfzn4Wrbmdr4fDX830hDOskyeqCHGxo/vO0ABwmASL6dPWMB1LpHx7Wq+ehFQdYSsE1KzQKkMOQ7wVfBT+xbdoCbi03ZT3jOBK99P7guTmlerAlstRAKXeEUHbDR3oaQdiYnHX+5gTT99vj4kskjmH/N2gVL3uJa7NKJciUrPnm6xW4KDA9pKfHmogsxP1dZLAAIr3VG4HXp5/+IEHDrxkyrDySPyoASwg== |         |     |
| Folio Fiscal                        | 5665B1FA-712C-4F40-A030-72A9159347E4  |         |     |
| No de Serie del Certificado del CSD | 00001000000404317996  |         |     |
| Fecha y hora de certificación       | 03/12/2018 07:13:53 p.m.  |         |     |
| No de Serie del Certificado del SAT | 00001000000405179095  |         |     |
| Condiciones de Pago                 | CONTADO   |         |     |
| Método de Pago                      | PUE-Pago en una sola exhibición   | Moneda: | MXN |
| RFC del Proveedor                   | SST060807KU0  |         |     |
| Versión del CFDI:                   | 3.3   |         |     |

| No. | Sku   | Clave Prod Serv | Descripción  | Unidad de Medida | Cant. | Precio Unitario | Descuento | Impuesto   |         | Importe |
|-----|-------|-----------------|--|------------------|-------|-----------------|-----------|------------|---------|---------|
|     |       |                 |  |                  |       |                 |           | Clave      | Calculo |         |
| 1   | 85158 | 43202010        | MEMORIA USB VERBATIM 32GB STOR                                     | H87-Pieza        | 1     | 154.3103        |           | 002 16.00% | 24.69   | 154.31  |
| 2   | 60812 | 43211802        | MOUSE PAD OPTICO Y LASER NGO                                       | H87-Pieza        | 1     | 50.8621         |           | 002 16.00% | 8.14    | 50.86   |
| 3   | 53940 | 43201619        | No. Pedimento: 18 16 3900 8004348<br>BASE PARA LAPTOP CHILLMAT NGO | H87-Pieza        | 1     | 430.1724        |           | 002 16.00% | 68.83   | 430.17  |

FORMA DE PAGO: 01-Efectivo

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|5665B1FA-712C-4F40-A030-72A9159347E4|2018-12-03T19:13:53|SST060807KU0|t8CrXHdfTQBtAVSG3ubSRCwvvgmgJCP71xQGh81VXif9LPQgLaOE0/r06qYDld0T2eXMRQwQt9gPvgCh31eHBBITX32xZB1AshVsUXQzYvrHokW70iGU36fzn7RobrNKXi/pa7nuzi0dMi3JB1DyrrgSI9/bX2pQzWFL9UhuUV9vWCq9P75fEgfkisy0b3umglvxFshiDPMfESp7ufXlihqK0/pOWdr7qJ5+MH46mstZA8UP/oksL1/SW4iF3FvJS3E0Fp4QOE23m7bWgMkqmWZBtBr7xPWxu2cUufVTW1g/z4PSS89ZFEEAmnXTtZYSCMdZM76ArBNhSeaLuriQ==|00001000000405179095||

Sello Digital del Emisor

t8CrXHdfTQBtAVSG3ubSRCwvvgmgJCP71xQGh81VXif9LPQgLaOE0/r06qYDld0T2eXMRQwQt9gPvgCh31eHBBITX32xZB1AshVsUXQzYvrHokW70iGU36fzn7RobrNKXi/pa7nuzi0dMi3JB1DyrrgSI9/bX2pQzWFL9UhuUV9vWCq9P75fEgfkisy0b3umglvxFshiDPMfESp7ufXlihqK0/pOWdr7qJ5+MH46mstZA8UP/oksL1/SW4iF3FvJS3E0Fp4QOE23m7bWgMkqmWZBtBr7xPWxu2cUufVTW1g/z4PSS89ZFEEAmnXTtZYSCMdZM76ArBNhSeaLuriQ==

SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN



| Banco | Forma de Pago | Auto. | Importe |
|-------|---------------|-------|---------|
|       | Efectivo      |       | 737.00  |

|              |               |
|--------------|---------------|
| Subtotal     | 635.34        |
| IVA 16%      | 101.66        |
| <b>Total</b> | <b>737.00</b> |

Este documento es una representación impresa de un CFDI

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción I de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Juan Salvador Agraz 101, Col. Santa Fe, Cuajimalpa, C.P. 05348, México, Ciudad de México, se le otorgan los datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en [www.officedepot.com.mx](http://www.officedepot.com.mx)

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México, S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."



I - Factura - VERSIÓN 3,3

A 3558

No. de serie del CSD del emisor

00001000000409204550

Fecha y Hora de emisión

2018-12-04T18:55:57

Folio Fiscal

86B41854-F828-11E8-9AF6-00155D014007

MUEBLES PARA COMERCIO Y OFICINA

Emisor

RFC: GAFD690114F39

Razón Social: DIANA GUADALUPE GARZA FLORES

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 25000

Tipo de Cambio: 0.00

Fecha y hora de certificación

2018-12-04T18:55:57

No. de serie del CSD del SAT

00001000000403557578

Forma de Pago

04 - Tarjeta de crédito

Receptor

RFC: UAA750303NHA

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Razón Social: UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO

| Cantidad | Clave Unidad | Descripción  | Valor Unitario | Importe       |
|----------|--------------|--|----------------|---------------|
| 1.000000 | H87 - Pieza  | MODULO EJECUTIVO TIPO BOTE EN L 1.70 X 1.80 MTS<br>ClaveProdServ - 56101700 - Muebles de oficina | 13,400.000000  | 13,400.000000 |

|               |                  |
|---------------|------------------|
| Subtotal      | 13,400.00 MXN    |
| IVAT 0.160000 | 2,144.000000 MXN |
| Total         | 15,544.00 MXN    |

TOTAL EN LETRA: QUINCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1]86B41854-F828-11E8-9AF6-00155D014007|2018-12-04T18:55:57|TBN040609RKA|bu6GYkc0lbPkh+oGYKWJfJLGGLE+pwfQre7iWD9PvkrFn+WcDGxyZqfhCPsaXCA5iq+vQzgtq4oTQ1172ptnO/sf6xsmBfkvY2AUOINeWWirRoLpYIZKcTYLxt1+0NndB+AB1CNr45/HO7XpdSgMikjZBONJ7QWdMD/GfGMl6+dqr/pD73+/4thcPnvmLH+qHBMTnK8nfrgEJITwczndjDrgLYoLHOCKttkUFcaA1io9pH/nbnQi5ETKYfYqYScbFJLbkcowfGfxo2ZITP3GMq+Zf7VoKgm+VjIFekm7NOLaDjoHq+U+ZvxMfmQjobyg/WQlvoAjA=|00001000000403557578]]

Sello digital del emisor

bu6GYkc0lbPkh+oGYKWJfJLGGLE+pwfQre7iWD9PvkrFn+WcDGxyZqfhCPsaXCA5iq+vQzgtq4oTQ1172ptnO/sf6xsmBfkvY2AUOINeWWirRoLpYIZKcTYLxt1+0NndB+AB1CNr45/HO7XpdSgMikjZBONJ7QWdMD/GfGMl6+dqr/pD73+/4thcPnvmLH+qHBMTnK8nfrgEJITwczndjDrgLYoLHOCKttkUFcaA1io9pH/nbnQi5ETKYfYqYScbFJLbkcowfGfxo2ZITP3GMq+Zf7VoKgm+VjIFekm7NOLaDjoHq+U+ZvxMfmQjobyg/WQlvoAjA=

Sello digital del SAT

xHrYct8xxh7UonFDtCPNhhvH2OWMPx392tpdDQPaWN1/FP4M9QUXtqHRUWFT943kMaqyvbQVO8XSQMIEAI79bBdpq8ysgVfrTRhppXdxQY M9HRdrLXH65bLSHXhY95tvgQHIRPOc6tAEq43F03ZKrxVfC8z6cKwdl2DyKma5eLoSposd+3pK3pSltVr4T4uJRINI7icMWyPL\*YHDUNoe1CP3xn vs7nvdxfe0SY7KaX2j2ymJ7T/Ezj2HuVijHI24TYFZms6yisA17dVpzcCFpQqyoXq8hbnAni8kpZ0u4OZ11sTnddSOkpq+350Mb6vPe74X\*XLWV EciG=



Este documento es una representación impresa de un CFDI  
Facture electrónicamente en <http://www.e-digital.com.mx>